policmajstrowi wła
ściwego oddziału, dla pozyskania jego zezwolenia, niezależnie
wszakże od tego, wszystkie publiczne bale, koncerta, lub przed
stawienia, przez afiize lub gazety ogłaszane, nie mogą być ina-
czćj przedsiębranemi jak za piśmiennćm na każdy raz mojćni
upoważnieniem. Warszawa dnia 7 (19) Stycznia 1865. Świty
JCK. Mości jenerał-major, baron Frederiks.

— Z wiosną rozpocząć się mają w Warszawie roboty
około budowy kolei miejskićj, połączyć mającćj dworce drogi
żelaznćj na Pradze z dworcem takiejże drogi przy ulicy Jero-
zolimskićj.

NO Londyn, 24 Btycznia.